



## Karl Hackenschmidt'i aauruga wärwimise wabrik

Tartus, Laatsareti nultsas nr. 1 kuuui 7.

Wabrik on asutatud 74 aasta eest.

Ministeriumi suur hõbe auruha.

### Toimetab Kraasimist

näud uue suure korraliku ja täieliku sisseseadmise läbi, nii et igaüks warsti korda saab ja mitte tühjalt tagasi jätta ei pruugi.

### Retramise wabrik

on wäljaproowitud kõige paremate, uemate seiduste järele walmis-  
tatud masinatega sisseseatud, nõnda et võimalik on kõige peenemaid  
ja kõige jämedamaid ühetaolisi lõngasid ledrata. Korutamist toime-  
tatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 keeruliselt.

### Naljad.

**Arwustus.** Suuletaja: Minu suuletus on küll weidi pikk saanud.

**Toimetaja:** Pikk on ta küll, kuid mitte — peenite.

**Wäike diplomat.** Oma: See ei ole mitte ilus, et ja oma seltsimeestest nende selja taga halba kõneled.

**Wäike Karl:** Jah, ema, kui ma jeda neile suu sisse ütlesin, siis kolgitsid nad mind waeuseomaks.

**Ei saa kahju.** Naine: Waata ometi, kuidas Cedi uue sohwa peal saabastega tantsib.



## Karl Hackenschmidt

Tartus, Laatsareti nultsas nr. 1 kuuui 7.

### Rudumise wabrik



toob riidet 1 kuuui 3 arshinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured rätikud footakse igas laiuuses ilma lefdombluseta.

### Wautamine

sünnib auruwäel igasuguste kangaste ja rätikute juures kõige paremal wiisil, ning on võimalik toodud töösid weel seltsamal päewal lätte saada.

### Willased ja poolwillased riided,

toodutud ja poeriided, saawad täkkides wõi ka terwelt kõige ilusamate wärwidega korralikult wärwitud ja dekateeritud, nõnda et nendesse wihmaplekkijid ei telli ja läik mitte ei lao. Siidised ja poolsiidised kleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilusamate wärwidega wärwitud, waid saawad ka kunstiteel rohtudega pestud ja itutöös korrapäraselt kaunistatud.

### Terwete palitoode ja uniwormide wärwimist

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moodul märja wõi kuitwa läbi ennast koflu tõmmata ei saa.

### Lahtiseid willu, willast lõnga

wärwin kõigis wärwides eht ja igas tarwas, nõnda kui neid pöranda-riieteis, wooditekkidels, saani- ja wanritekkidels tarwis läheb.

### Riiete trükkimist

willaste, poolwillaste ja siidirätikute pääle toimetan kõige uemate ja ilusamate kirjadega.

### Linase riide wärwimist ja trükkimist

fardinate ja kangaste pääle, finije põhjaga, toimetan nii, et nad jugugi ei pleegi.

**Rees:** (mõtetes) Egas pehme sohwa ta saabastele ometi wiga tee!

**Zuhtub igal ööl.** Nultsai tõndija: Hei, õo-  
waht, waata, seal taga on üks inimene ära tapetud!

**Keerdküsimus ja wastus.** Mis asja poolest on wargad targemad kui tohtrid?

Kui nad majast wälja lähewad, teawad nad kindlasti, mis majaanikudel pündub.

**Palju nõutud.** Arst: Uja juba kord oma keel wälja — soo, weel rohkem, ei mõju weel — tõuka ta loguni wälja!